唖 ﾛ

正P

薬第735号

令和3(2021)年2月1日

ゞ

一般社団法人栃木県薬剤師会長

一般社団法人栃木県病院薬剤師会長 ｳ8
p

U f

武
」
ぜ

ノ

栃木県保健福祉部薬務課長加藤治 1F

傷病の区分に係る専門性の認定を行う団体の取扱いについて（通知）

本県の薬務行政の推進につきましては､日頃から特段の御理解､御協力をいただき厚くお
礼申し上げます。

さて標題のことについて、令和3(2021)1月29日付け薬生発0129第7号により厚生労
働省医薬.生活衛生局長から別添のとおり通知がありました｡
つきましては貴会会員への周知についてよろしくお願いいたします。

議熟:1